2
[image: C:\Users\VissonovSV\Downloads\1200px-RUS_Murmansk_COA.svg.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    .    .                                                                                                               №

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 01.12.2011 № 2396 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение и предоставление льгот лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города-героя Мурманска» (в ред. постановлений
от 24.07.2012 № 1721, от 17.04.2013 № 833, от 11.07.2014 № 2294,
от 21.08.2015 № 2293, от 25.04.2016 № 1083, от 13.12.2017 № 3942,
от 19.06.2019 № 2079, от 13.10.2020 № 2320, от 21.06.2023 № 2281,
от 29.05.2024 № 1869)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Мурманска от 26.02.2009 № 321
«О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании город Мурманск», постановлением администрации города Мурманска от 09.01.2025
№ 07 «О переименовании комитета по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи администрации города Мурманска» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 01.12.2011 № 2396 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение и предоставление льгот лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города-героя Мурманска» (в ред. постановлений от 24.07.2012 № 1721,
от 17.04.2013 № 833, от 11.07.2014 № 2294, от 21.08.2015 № 2293, от 25.04.2016 № 1083, от 13.12.2017 № 3942, от 19.06.2019 № 2079, от 13.10.2020 № 2320,
от 21.06.2023 № 2281, от 29.05.2024 № 1869) (далее – Регламент) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В пункте 1.3.1 подраздела 1.3 раздела 1 Регламента, пункте 2.2.1 подраздела 2.2 раздела 2 Регламента, приложениях № 2, № 3, № 4, № 5, № 7,
№ 8, № 9, № 10 к Регламенту слова «, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи» заменить словами «и охране здоровья».
1.2. В абзаце третьем пункта 1.3.2 подраздела 1.3 раздела 1 Регламента слова «http://frgu.gosuslugi.ru»» заменить словами «https://frgu.gosuslugi.ru».

1.3. Абзац третий подраздела 5.4 раздела 5 Регламента изложить в следующей редакции:
«- постановлением администрации города Мурманска от 11.01.2013 № 01 «О Порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации города Мурманска, структурных подразделений администрации города Мурманска и их должностных лиц, муниципальных служащих, подведомственных учреждений и их должностных лиц, предоставляющих муниципальные услуги, а также многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг и их работников».».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
города Мурманска                                                                               Ю.В. Сердечкин
image1.png
W

Y
<—